ГЛАВА (Щ? J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ШШ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 11 марта 2015 года № 46 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 11 марта 2015 года

№ 46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и

урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта

интересов в редакции согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязг

Главы Удмуртской Респуб/йЗЙЙи M^W ^••®* Бречалов

г. Ижевск

19 июня 2017 года

№173

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 19 июня 2017 года№ 173

«УТВЕРЖДЁН

УказомГлавы

УдмуртскойРеспублики

от 11 марта 2015 года № 46

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Удмуртской Республики

и урегулированию конфликта интересов

Смирнов СВ. исполняющий обязанности Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики,

председатель комиссии

ПоджаровВ.М. - заместитель Руководителя Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики - начальник

Государственно-правового управления, заместитель

председателя комиссии

Олюнин А.А.

Члены комиссии:

Бунтов С.Д.

Быстрых Л.Ф.

заместитель начальника Управления по вопросам

противодействия коррупции - начальник отдела

контроля за соблюдением антикоррупционного

законодательства, нормативного правового обеспечения

антикоррупционной деятельности Администрации Главы

и Правительства Удмуртской Республики, секретарь

комиссии.

первый проректор федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Удмуртский государственный университет»

(по согласованию)

директор Центра Высшей школы государственного

управления Ижевского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Российская академия

Губская Н.Н.

Калинина С.Н.

народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

исполняющая обязанности министра труда

миграционной политики Удмуртской Республики

и

заместитель председателя Государственного

контрольного комитета Удмуртской Республики

(по согласованию)

Лещинский А.С. - заместитель Руководителя Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики - начальник

Управления государственной службы и взаимодействия с

органами местного самоуправления

Лукашев В.Н.

Полов Р.И.

заместитель начальника Управления государственной

службы и взаимодействия с органами местного

самоуправления - начальник отдела государственной и

муниципальной службы Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики

начальник Управления по вопросам противодействия

коррупции Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики.».